
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1287,Nr-292004.html
05.05.2024, 08:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 29/2004

ZARZĄDZENIE Nr 29/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOM

z dnia 22 stycznia 2004r.



w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Malickiej - Ząbek - Zastępcy Dyrektora
i Pani Elżbiecie Kwiatkowskiej - Głównemu Księgowemu Zakładu Budżetowego Miejska
Pracownia Urbanistyczna w Radomiu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity w Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W związku z przedłużającą się nieobecnością z powodu choroby dyrektora MPU u p o w a
ż n i a m Zastępcę Dyrektora Panią Beatę Malicką - Ząbek oraz Głównego Księgowego
Panią Elżbietę Kwiatkowską do łącznego składania oświadczeń woli w zakresie umów
cywilno - prawnych oraz do samodzielnego prowadzenia przez Panią Beatę Malicką -
Ząbek wszelkich spraw w zakresie statutowej działalności MPU zgodnie z załącznikiem do
niniejszego zarządzenia.

Jednocześnie akceptuję dotychczas dokonane czynności prawne.

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do Zarządzenia

Prezydenta Miasta Radomia

Nr ........ z dnia ........

ZAKRES UDZIELONEGO PEŁNOMOCNICTWA

DLA Z-CY DYREKTORA PANI BEATY MALICKIEJ - ZĄBEK

obejmuje:



Kierowanie i nadzór nad Zakładem, w tym nadzór nad mieniem Zakładu.1.

Reprezentowanie Zakładu na zewnątrz, występowanie w charakterze1.
Kierownika zakładu pracy.

Dysponowanie środkami budżetowymi Zakładu zgodnie z § 6 Statutu Miejskiej1.
Pracowni Urbanistycznej.

Występowanie do Prezydenta o zatwierdzenie rocznego planu rzeczowo -1.
finansowego Zakładu i o dokonywaniu jego zmian.

Prowadzenie polityki kadrowej w zależności od bieżących potrzeb zakładu z1.
zastrzeżeniem określonym w rocznym planie finansowym oraz
Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie zakładów budżetowych.



Pliki do pobrania
29-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 29/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 stycznia 2004r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Malickiej – Ząbek – Zastępcy Dyrektora i Pani Elżbiecie
Kwiatkowskiej – Głównemu Księgowemu Zakładu Budżetowego Miejska Pracownia Urbanistyczna w
Radomiu.
doc, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.01.2004
Obowiązuje od : 28.01.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1927/29-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1287,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

